臺北客家書院附件2

課程申請暨授課大綱(實體課程)
113年度第2學期
	課程編號
	(由本會填寫)
	課程類別
	(由本會填寫)
	教材費用
	

	學分數
	(由本會填寫)
	學分費
	(由本會填寫)
	水電費
	(由本會填寫)

	報名費
	(由本會填寫)
	開班人數
	(由本會填寫)
	人數上限
	

	課程名稱
	

	結合議題
討論
	議題
	
	內容
	

	上課週數
	□6週(3小時)    □9週(2小時)　　□12週(3小時)　
□18週(2小時)   □18週(3小時)   (本表勾選請用■填入!勿用其他符號)

	授課時間
第一優先
	每週
	□（一）□（二）□（三）□（四）□（五）□（六）□ (日)

	
	3小時
	□09:00-12:00　□14:00-17:00　□18:00-21:00（週一無此選項）

	
	2小時
	□09:30-11:30　□10:00-12:00　□14:30-16:30
□18:30-20:30（週一無此選項）□19:00-21:00（週一無此選項）

	授課時間
第二優先
	每週
	□（一）□（二）□（三）□（四）□（五）□（六）□ (日)

	
	3小時
	□09:00-12:00　□14:00-17:00　□18:00-21:00（週一無此選項）

	
	2小時
	□09:30-11:30　□10:00-12:00　□14:30-16:30
□18:30-20:30  □19:00-21:00

	是否提供客語沉浸式教學
	□是，我講　　　　　腔，會用　　　　　　　　　　　　　　　　方式授課
□否

	客家文化元素融入
	[bookmark: _GoBack]

	結合議題討論
	(可選定1、2個議題討論結合，整體而言以融合客家文化為主)

	授課講師
	

	講師簡歷
	

	講師連絡方式
	

	課程介紹
	(用於招生宣傳，請清楚傳達該課程和客家文化的關聯/特色、描述老師上課風格、歡迎大家來學習這堂課的原因等，盡量以活潑的敘述呈現，並和下方課程綱要表單中的課程內容與客家文化的欄位中清楚寫出課程內容和客家文化如何進行教學。)

	課程目標
	(在課程中如何學習到客家文化、語言等相關知識。)

	教學方式
	

	學員選課要求
	

	設備需求
	□無　　□有，需要__________

	課程綱要(可依週次及時間自行調配表格)
	週次
	日期
	課程主題
	課程內容與客家元素融入

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	服務回饋週(請設在第9堂課)
	

	
	10
	
	
	

	
	11
	
	
	

	
	12
	
	
	

	
	13
	
	
	

	
	14
	
	
	

	
	15
	
	
	

	
	16
	
	
	

	
	17
	
	(成果展當周正常排課)
	

	
	18
	
	成果展(統一日期)
	

	課程精彩照片4張
	(請講師務必放精彩授課照片或作品成果參考照片!課程宣傳用。)

	服務回饋之構想、合作對象規劃
(100字簡述)
	✽9週以上班級皆須與外部單位串聯辦理(合作單位不限，可以是企業日、各協會、弱勢團體、育幼單位、里辦等…目的為走出教室推廣客家文化)，9週以下課程因課程時間較短，鼓勵辦理。

	期末成果展之構想、規劃(100字簡述)
	

	備註
	1. 開學週：113年7月22(一)～113年11月23日(六)。
國定假日停課。
2. 113-2期末成果展：謹訂於113年11月16日(六)或11月17日(日)，請務必參加。
3. 113-2服務回饋：請安排於第9周，與其他單位合作進行課程推廣(如育幼院、長者機構、里辦、電台、樂活基地、公司家庭日、各式社會單位或協會、大型活動等)，可配合何合作單位調整辦理時間。
4. 上課週數為9週以上之學員，請務必參加服務回饋課程(至少需參加1場)。
5. 除本課程正式學員外，為顧及學員上課權利及公平性，嚴禁非正式學員旁聽上課，如有非正式學員旁聽上課，經查獲需加收一節課250元費用。
6. 聯絡單位：財團法人台北市客家文化基金會。
通訊地址：10087台北市中正區汀州路3段2號。
連絡電話：(02)23691198分機322、324、325。
E-mail：tphkc10@gmail.com



